
UCHWAŁA NR XXI/149/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 211 i 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 242 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374 i 568)Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XVII/111/2019 z 30 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa na 
2020 rok Gminy Szprotawa wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody po zmianach wynoszą 104.451.362,19 zł, w tym: 

a) bieżące:         99.811.630,41 zł, 

b) majątkowe:     4.639,731,78 zł, 

2) wydatki po zmianach wynoszą 101.777.922,19 zł, w tym: 

a) bieżące:        96.611.907,22 zł, 

b) majątkowe:    5.166.014,97 zł, 

᠆ zgodnie z tabelą Nr 1; 

3) zakres i kwoty dotacji Gminy Szprotawy na 2020 rok otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 2C6A2580-CD75-4AEA-8325-477C0E0F6680. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 336 497,33 1 340 497,33

Drogi publiczne gminne 972 857,33 976 857,33

4270 Zakup usług remontowych 64 229,43 68 229,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 387 738,00 11 392 627,06

Pozostała działalność 2 135 755,00 2 140 644,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 150,00 28 039,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 326 587,47 2 317 698,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 347 237,47 1 338 348,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 433,20 93 544,14

4220 Zakup środków żywności 36 413,51 34 413,51

101 777 922,19 101 777 922,19

90095

92109

Razem:

-4 889,06

-8 889,06

-8 889,06

-600,00

-1 400,00

-2 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

4 000,00

60016 4 000,00

4 000,00

4 889,06

4 889,06

4 889,06

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/149/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: 2C6A2580-CD75-4AEA-8325-477C0E0F6680. Podpisany Strona 1



1. 921 92109 2480 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 921 92116 2480 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 853 85311 2510 0,00 577 500,00 0,00 0,00 0,00

4. 853 85311 2650 89 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 855 85510 6300 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

6. 921 92116 6220 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

7. 801 80195 2900 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

89 460,00 2 377 500,00 70 000,00 200 000,00 0,00

1. 754 75412 2830 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2. 852 85230 2360 0,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00

Zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2020 rok

Lp.

Dotacje celowa na
pomoc finansową
udzielaną między

jednostkami
samorządu

terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań

Dotacja
przedmiotowa

Dział 

Dotacje
celowe

przekazane
dla jst na
podstawie
porozumień
(umów)

między jst.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych

Dotacje celowa
na zadania

własne gminy
realizowane

przez podmioty
należące i

nienależące do
sektora finansów

publicznych

Dotacja
podmiotowa

Razem

Rozdz. §

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/149/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: 2C6A2580-CD75-4AEA-8325-477C0E0F6680. Podpisany Strona 1



3. 855 85505 2360 0,00 0,00 132 960,00 0,00 0,00

4. 853 85395 2360 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

5. 801 80101 2540 0,00 1 237 800,00 0,00 0,00 0,00

6. 801 80104 2540 0,00 356 420,00 0,00 0,00 0,00

8. 801 80149 2540 0,00 332 484,00 0,00 0,00 0,00

9. 801 80152 2540 0,00 54 726,00 0,00 0,00 0,00

10. 851 85154 2360 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00

11. 900 90005 6230 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

12. 926 92605 2360 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 1 981 430,00 924 960,00 0,00 0,00

89 460,00 4 358 930,00 994 960,00 200 000,00 0,00

Razem

OGÓŁEM DOTACJE

Id: 2C6A2580-CD75-4AEA-8325-477C0E0F6680. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I.Zmiany w planie wydatków

W dziale 600- Transport i łączność
a) zwiększenie o kwotę 4.000 zł,

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania
związanego z remontem ul. Fabrycznej oraz wyrównanie ul. Plac Sportowy i Końcowa w Lesznie Górnym.
W ramach remontu ulicy Fabrycznej planuje się uzupełnić ubytki masą asfaltową oraz pobocze masą tłuczniową.
Na ulicach Końcowej i Plac Sportowy planuje uzupełnić się ubytki masą tłuczniową. Realizacja zadania nastąpi
w ramach Funduszu Sołeckiego dla wsi Leszno Górne, zgodnie z uchwałą Rady Sołeckiej Nr 1/2020 z 28 maja
2020 roku. Proponowane zmiany nie mają wpływu na ogólną kwotę funduszu sołeckiego,

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

a) zwiększenie o kwotę 4.889,06 zł,

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów do
budowy ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Szprotawka. Zmiany planuje się dokonać w ramach Funduszu
Sołeckiego dla wsi Szprotawka, zgodnie z uchwałą Rady Sołeckiej Nr 1/2020 z 8 lutego 2020 roku. Proponowane
zmiany nie mają wpływu na ogólną kwotę funduszu sołeckiego,

W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

a) zmniejszenie o kwotę 8.889,06 zł,

- zmiany o kwotę 4.889,06 zł, związane są z odstąpieniem od realizacji zadania związanego z zakupem
wyposażenia nowej świetlicy w miejscowości Szprotawka. . Zmiany planuje się dokonać w ramach Funduszu
Sołeckiego dla wsi Szprotawka, zgodnie z uchwałą Rady Sołeckiej Nr 1/2020 z 8 lutego 2020 roku. Proponowane
zmiany nie mają wpływu na ogólną kwotę funduszu sołeckiego,

- zmiany o kwotę 4.000 zł, związane są z planowanym odstąpieniem od wypłaty wynagrodzeń i pochodnych od
wynagrodzeń przy organizacji imprez wiejskich w kwocie 2.000 zł, zakup artykułów spożywczych do organizacji
imprez wiejskich w kwocie 2.000 zł. Zmiany planuje się dokonać w ramach Funduszu Sołeckiego dla wsi Leszno
Górne, zgodnie z uchwałą Rady Sołeckiej Nr 1/2020 z 28 maja 2020 roku. Proponowane zmiany nie mają wpływu
na ogólną kwotę funduszu sołeckiego.

Lp.  Wyszczególnienie
Plan przed zmianą w

zł
Plan po zmianach w zł

Różnica (kol.4-kol.
3 ) w zł

1 2 3 4 5

1. Dochody z tego: 104 451 362,19 104 451 362,19 0,00

1.1. Dochody bieżące 99 811 630,41 99 811 630,41 0,00

1.2. Dochody majątkowe 4 639 731,78 4 639 731,78 0,00

2. Wydatki z tego: 101 777 922,19 101 777 922,19 0,00

2.1. Wydatki bieżące 96 611 907,22 96 611 907,22 0,00

2.2. Wydatki majątkowe 5 166 014,97 5 166 014,97 0,00

3. Deficyt/ nadwyżka 2 673 440,00 2 673 440,00 0,00

3.1
Deficyt bieżący
(nadwyżka)

3 199 723,19 3 199 723,19 0,00

3.2
Deficyt majątkowy
(nadwyżka)

-526 283,19 -526 283,19 0,00

W wyniku zaproponowanych zmian, dokonuje się aktualizacji kwot w:

  -  zał. 1 zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2020 rok.

sporządziła:

Sztojko Beata

inspektor

Id: 2C6A2580-CD75-4AEA-8325-477C0E0F6680. Podpisany Strona 1




